UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Replica Ioan. Eckii Adversvs Scripta secunda Buceri
apostatæ super actis Ratisponæ**

Eck, Johannes

Ingolstadii, 1543

VD16 E 416

Bucer appellat ad Christum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30106

CONTRA PRAEFATIONEM

Turca. bat ante fores Turca, Hungaria pro magna parte cum Boia Hungaria. da regia vi occupata, ob intestina Hungariæ mala, seditiones, discordias, factiones & domestica mala. Væ væ cœcæ Germaniæ, quam non faciunt aliena pericula cautam, paries dum proximus ardet. Tam indurati, obstinati ac excœcati inueniuntur hac lue hæresum corrupti, ut mallent Amirsultano Turcarum parere, quam mitissimo Imperatori Carolo V. regi catholico & à deo coronato. At non sunt experti importabile & grauissimum iugum Turcicum: sialioqui citius linguam dentibus morderent, quam illa immania perferrent: at agentibus pseudoprædicatoribus, corruptis doctrinis, ita dementati sunt & à mente alienati, ut bonum malum dicant, & malum bonum: tantum potest impia & hæretica doctrina.

Ezæc. 2
Bucer.

Ex hoc morbido grege prodijt serpens virulentissimus Bucer, ecclesiæ hostis, fidei apostata, excucullatus monachus, hæresum propagator & seminator perfidissimus, qui non contentus superiori anno acta fidei in Comitijs Ratisponæ multis mendacij & dolis ac imposturis in publicum dedisse, vt in Apologia nostra pro reuerendissimis ac illusterrimis principibus catholicis adeo manifeste probauit, ut non posset clarius esse in sole. Adhuc tamen redit eandem cantilenæ recinens, vt gloriösus scriptor apud suos apostatas videatur, & eos in perfidia pertinaciores reddat, dum volumina crescunt, velut Origene de Celso conqueritur. Nihil enim huiusmodi scribit, vt errores reuocet aut emendet, sed qui in sordibus est, adhuc sordescat, & qui nocet, noceat adhuc, vt Angelus Ioanni dixit: nec aliud expectandum fuit à lingua dolosa & labijs iniquis: à lingua, quæ concinnabat delos: à lingua, quam acuit sicut serpentes, venenum aspidum sub labijs eius, & vt S. Iacobus ait: lingua inquietum malū, plena veneno mortifero. Possunt autem doli eius, fraudes, technæ ac mendacia facile ex Apologia nostra

Apoc. 22
Psal. 119

Jacob. 3

nostra superiori deprehendi: verum propter simpliciores
quosque, aut qui Apologiam lectam non retinent memo-
ri mente, visum est prodesse, si ad catholicorum solarium
percurram obiter illius impietas & blasphemias, ac obe-
lo iugulemus infanos errores, vtricibus flammis dis-
gnos, ne simplices impingant. Christus sapientia dei &
verbum patris infallibile, cœptis feliciter aspiret,
ad gloriam nominis sui, & hæresum
extirpationem.